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تعطیلی معدن 
ساری – خبرنگار کیهان: روابط عمومی اداره کل حفاظت محیط زیست 
مازندران از تعطیلی یک واحد معدن شن وماسه در آمل به دلیل آلایندگی و 

عدم رعایت موازین زیست محیطی خبر داد.
بنا بر این گزارش کارشناســان اداره  حفاظت محیط زیست آمل از ۱۰ 
واحد معدن شــن و ماسه بازدید ونمونه برداری کردند که به دو واحد تذکر و 

یک واحد معدنی را نیز تعطیل کردند.
کشف مواد مخدر

یــزد – خبرنگار کیهان: رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر اســتان یزد از 
کشف مواد مخدر در این استان خبر داد.

سرهنگ محمد حسین ســتوده گفت : پلیس هنگام کنترل محورهای 
ورودی استان به یک دستگاه تریلی مشکوک شده و آن را متوقف کرد.

وی اضافه کرد : در بازرسی از این خودرو 2۱2 کیلوگرم مواد مخدر از نوع 
تریاک را که به طرز ماهرانه ای جاسازی شده بود را کشف و ضبط و همچنین 

در این رابطه یک متهم را نیز دستگیر کرد.
تصادف مرگبار

ارومیــه- ایرنا: فرمانده پلیس راه خوی گفت: بر اثر برخورد شــدید یک 
دستگاه وانت با یک دستگاه تاکسی در محور خوی -چالدران، پنج نفر کشته 

و دو نفر زخمی شدند. 
ســرگرد محمد علیلو با بیان اینکه دوسرنشــین مصدوم برای مداوا به 
بیمارستان قمر بنی هاشم خوی منتقل شدند، علت این حادثه را بی احتیاطی 
و تجاوز به چپ راننده وانت اعلام کرد و گفت: در این حادثه ســه سرنشین 

خودرو تاکسی و دو سرنشین خودرو وانت جان باختند
تخریب منزل

اهواز – خبرگزاری صدا و سیما: بخشدار الوار گرمسیری اندیمشک گفت: 
بارندگی شدید در بخش الوار گرمسیری اندیمشک برخی از منازل روستاییان 

را دچار خسارت و یا تخریب کرد.
عبــاس پاپی افزود: به علت بارندگی های چند روز اخیر دیوار و ســقف 
برخی از منازل و طویله های روســتائیان از جمله روستای کوثر به علت گلی 
یا خشــتی بودن و نداشتن اســتحکام لازم دچار خسارت شده و بخش هایی 

از آنها تخریب شد.
وی افزود: همچنین در پی بارندگی های اخیر برخی از راه های روستایی 

و یا پل های تردد دچار آبگرفتگی شده اند.
دستگیری عامل آتش سوزی

آبادان – ایسنا: فرمانده انتظامی خوزستان از شناسایی و دستگیری عامل 
آتش ســوزی یک دســتگاه عابربانک متعلق به بانک صادرات در شهرستان 
آبادان خبر داد.سرتیپ حیدر عباسزاده افزود: ماموران پلیس با انجام اقدامات 
تخصصی فرد خاطی را شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه در مخفیگاهش 

محاصره و دستگیر کردند.
کشف داروهای نیروزا

اسلامشــهر – فارس : فرمانده انتظامی ویژه غرب استان تهران از کشف 
انبار بزرگ داروهای نیروزا در شهرستان اسلامشهر خبر داد.

ســرتیپ محســن خانچرلی گفت : مأموران انتظامی بــا انجام کارهای 
اطلاعاتی موفق به شناســایی محل دپوی داروهــای پروتئینی و انرژی زا در 

شهرستان اسلامشهر شدند.
وی بیان داشــت: پلیس در عملیاتی وارد انبار شده و در بازرسی از انبار 
6۰۰ بســته قرص های بدن سازی، ۱2۰ قوطی پودر بدن سازی و یک هزار و 
5۰۰ عدد آمپول های هورمونی قاچاق به ارزش هفت میلیارد ریال کشف کردند.

وی اضافه کرد: در این عملیات یک نفر قاچاقچی دســتگیر و محل انبار 
پلمب شد.

ریزش کوه
ســنندج - ایرنا: معاون راهداری اداره کل راهداری، حمل ونقل جاده ای 
کردستان گفت: بارندگی های هفته جاری سبب ریزش کوه شد که این ریزش 
۱۰ بار محورهای ارتباطی سنندج – مریوان و سنندج – دهگلان را مسدود کرد.
محمدراشد مدرس گرجی اضافه کرد: به محض وقوع این ریزش ها راهداران 
ابتدا مســیرهای جایگزین برای تردد مسافران را ایجاد و اقدام به بازگشایی 
مسیرها کرده اند که تمامی لاشه های سنگی بر روی جاده به صورت میانگین 

پس از دو تا چهار ساعت عملیات، پاکسازی شدند.
سانحه رانندگی

شــوش – فارس: مدیر روابط عمومی شــبکه بهداشــت و درمان شوش 
گفت: سانحه رانندگی مینی بوس حامل پرسنل بیمارستان شوش 8 مصدوم 

به جا گذاشت.
امید کرد افزود: مینی بوس حامل پرســنل بیمارســتان از شهرســتان 
دزفول عازم شــوش بوده که در ســه کیلومتری شوش، سه  راه جریه با یک 
دستگاه نیسان باری برخورد کرد.وی افزود: مصدومین توسط چند آمبولانس 
فوریت های پزشــکی ۱۱5 به بیمارستان نظام مافی شوش منتقل و بصورت 

سرپایی مداوا شدند.
انهدام باند قاچاق

اصفهان – تســنیم: معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان اصفهان 
گفت: اعضای ۹ نفره باند قاچاق مواد مخدر که از گلستان به سمت اصفهان 

در حرکت بودند شناسایی و دستگیر شدند. 
ســرهنگ جهانگیر کریمی افزود: دو خــودروی پژو از قاچاقچیان که با 
سرعت بالایی حرکت می کردند در یکی از ورودی های شهر اصفهان شناسایی 
و دراقدامی غافلگیرانه متوقف شدند.وی بیان کرد: در بازرسی به عمل آمده 
مقــدار ۱54 کیلو و 8۰۰ گرم تریاک که در صندوق عقب و زیر صندلی های 

این خودروها جاساز شده بود، که توسط مامورین کشف شد.
بازگشت پرواز مشهد ـ ساری 

ساری – تسنیم: پرواز ساعت ۱4.45 دقیقه عصردیروز ایران ایرتور مشهد 
– ساری - مشهد به دلیل نقص فنی ایجاد شده در هواپیما به مشهد بازگشت. 
شیشــه هواپیما مورد نظر قبل از فرود در فرودگاه ساری با جسم سخت 
برخورد کرده و مانع فرود این پرواز در فرودگاه ساری شد. این اقدام سبب شد 
تا هواپیما مورد نظر به فرودگاه مشهد بازگردد و پرواز مسافران ساری – مشهد 

ساعت ۱4/45 دقیقه لغو شد.
تصادف زنجیره ای

تهــران- ایرنا: مدیر روابط عمومی مرکــز اورژانس تهران گفت: تصادف 
زنجیره ای چهار دســتگاه خودرو ســواری در بزرگراه قــم - تهران منجر به 
مصدومیت چهار نفر شــد. محمد کرم درآبادی افزود: مصدومان این حادثه 
شــامل دو خانم 25 و 38 ســاله، یک مرد 4۰ ساله و پسر بچه ای چهار ساله 
پس از انجام اقدامات اولیه درمانی توسط تکنسین های اورژانس به بیمارستان 

شهدای هفت تیر منتقل شدند.

دادستان کل کشور با بیان اینکه در واگذاری ها 
به بخش خصوصی و اجرای اصل 44 کوتاهی هایی 
وجود دارد، گفت: دستگاه قضا امکان واگذاری به 
بخش خصوصی را ندارد و دولت و مجلس باید 
نســبت به نیازهای ضروری قوه قضائیه بیشتر 

اهتمام داشته باشند.
بــه گــزارش فارس از گــرگان، حجت الاســلام 
محمدجعفر منتظری پیش از ظهر امروز در مراســم 
تکریم و معارفه دادستان عمومی و انقلاب شهرستان 
گــرگان، اظهار کرد: تغییــر و تحولات در مدیریت ها 
لازم اســت و نیروی جدید با قرار گرفتن در مدیریت 
برنامه های جدیدتر و آثار بهتری را خواهد داشــت، از 
این  رو تغییراتی را در دادســتان های سطح استان ها 
داریم که امری طبیعی اســت و این تغییر و تحولات 

هر از چند گاهی وجود دارد.
دادستان کل کشور با بیان اینکه وظایف دادستان 

در قبال روســای دادگستری بسیار گسترده تر است، 
گفت: رئیس  دادگستری نظارت عامه مدیریت بخش 
اداری و اختیارات قضایی در حد رئیس یک شــعبه را 
بر عهده دارد اما دادســتان قاضی ایستاده است و این 
به معنای آن اســت باید در جمع مدیران مسئولان و 
مردم حرکت کند و وظایف یک دادستان را به صورت 

جدی پیگیر باشد.
منتظری تأکید کرد: دادســراها پیشانی دستگاه 
قضایی در هر شهرستان هستند، از این  رو باید حقوق 
متهم در دادسرا و دادگاه ها رعایت شود که اگر انجام 
نشود تخلف انتظامی محســوب شده و قابل  تعقیب 
است و ضمن بررسی در چارچوب قانون باید به کرامت 

انسانی متهم توجه شود.
وی بــا بیان اینکه حقوق افراد و کرامت انســانی 
مراجعان، متهمان حتی محکومان باید حفظ شــود، 
ابراز کرد: ما در اعتبارات بودجه و استخدام کمبودهایی 

داریم البته این به معنای کوتاهی قوه مقننه و مجریه 
نیست اما باید سهم قوه قضائیه را بیشتر لحاظ کنند 
چراکه قوه قضائیه قابلیت واگذاری به بخش خصوصی 

را ندارد.
دادستان کل کشور با  اشــاره به اینکه مهم ترین 
وظیفه دستگاه قضایی که باید در جامعه مورد اهتمام 
باشــد امنیت اســت، ابراز کرد: همه وظیفه  داریم در 

تحقق امنیت تلاش کنیم.
وی با بیان اینکه تشــخیص جاســوس بر عهده 
دســتگاه قضاست اضافه کرد: دشــمن امروز و دیروز 
جمهوری اسلامی با همه توان و تلاش به میدان آمد 
تــا امنیت را مخدوش کند تشــکیل اتاق های فکر با 
حضور کارشناسان امنیتی رژیم صهیونیستی،  آمریکا 
و انگلیس و برنامه هایی که در حال تدوین است نشان 
می دهد دشــمن برای مخدوش کردن امنیت مردم 

سرمایه گذاری می کند.

دادستان کل کشور:

تشخیص جاسوس بر عهده دستگاه قضاست

وقوع بارندگی شــدید، تگرگ و سیلاب مناطق 
زلزله زده استان کرمانشاه را فرا گرفته و مردم بدون 
کانکس یا کمترین امکانات گرمایشی وضعیت وخیمی 
دارند و مسئولان در بی تدبیری و غفلت فرو رفته اند.

به گزارش فارس از کرمانشاه، بارش شدید باران سبب 
جاری شــدن سیل و جمع شدن آب به صورت دریاچه در 

منطقه قصرشیرین و سرپل ذهاب شد.
وقوع ســیل و رعدو برق شــدید در منطقه زلزله زده 
ســرپل ذهاب اوضاع مردم چادرنشــین و بی ســرپناه این 
منطقه را وخیم تر کرده است، اما هنوز مسئولان در غفلت 

و بی تدبیری فرو رفته و فقط نظاره گر هستند.
طبق اطلاع رسانی برخی از مردم مناطق سرپل ذهاب و 
قصرشیرین با بارش شدید باران، در حال  حاضر بسیاری از 
شــهروندان حتی وسایل ابتدایی گرمایشی ندارند و تا کمر 
در ســیلاب هستند و وسایل اندکی که داشتند نیز خیس 

شده یا شدت سیل و بارندگی آنها را با خود برده است.
این گزارش حاکی است شدت بارندگی و عدم رسیدگی 
مســئولان اجرایی به وضعیت مردم در این شهرستان های 
آســیب دیده باعث سرگردانی آنها و یافتن سرپناه و نجات 
جان خود هستند.ماه ها است از زلزله 7/3 ریشتری آبان ماه 
امســال در منطقه ازگله گذشــته، اما کمبود ابتدایی ترین 
امکانات در شهرســتا ن های استان کرمانشاه حس می شود 
به نحوی که حتی چادرنشــینان با اینکه بارها از مسئولان 
درخواست کانکس دادند اکنون تعداد اندکی از آنها نیز از این 
امکانات بهره چندانی ندارند و نسبت به وضع موجود معترض 
و پریشــان هستند.براســاس گزارش های پیاپی اداره کل 
هواشناسی استان احتمال وقوع آبگرفتگی معابر، سیلاب و 
تگرگ در مناطق زلزله زده بارها هشدار داده شده است، اما 
آنچه اکنون مشاهده می شود بی برنامگی در ساماندهی مردم 
در مناطق سرپل ذهاب   ، ثلاث باباجانی، قصرشیرین، جوانرود 
و دیگر مناطقی است که براثر حادثه اخیر بخش هایی از آن 

دچار آسیب شده و نیاز به رسیدگی هرچه سریع تر دارند.

سرپل ذهاب و قصرشیرین 
را آب فرا گرفت

معاون عمرانی استاندار و جانشین ستاد بحران 
کهگیلویه و بویراحمد گفت: عملیات جست و جو 
برای یافتن پیکرهــای جان باختگان و همچنین 
جعبه سیاه هواپیما تهران- یاسوج پس از وقفه ای 
2 روزه به دلیل شرایط نامساعد جوی امروز از سر 

گرفته می شود. 
عزیز فیلی دیروز در گفت وگو با ایرنا اظهار داشت: 
ســامانه بارشی که اوایل هفته جاری وارد استان شده و 
تاکنون نیز ادامه دارد چهارشنبه شب از استان خارج و 

هوا مساعد می شود.
وی بیان کرد: عملیات جســت و جو امروز از طریق 
هوایی و زمینی و با تمامی ظرفیت موجود عوامل اجرایی 

و امدادی از سر گرفته خواهد شد.
فیلی یادآور شــد: طی 2 روز گذشته با وجود سرما 
و کولاک شدید و همچنین وزش باد در منطقه سقوط 
هواپیما ، نیروهای امدادی و تیم های نجات کوهســتان 
به محل سقوط و ارتفاعات چهارهزار متری اعزام شدند.

وی تصریــح کرد: نیروهای امدادی همچنین موفق 

شــدند بقایای دیگری از پیکرهای جانباختگان سانحه 
دلخراش ســقوط هواپیمای تهران- یاسوج در 2 مرحله 

پیدا و تحویل پزشکی قانونی استان دهند.
وی با بیان اینکه تاکنون پیکر سالمی از جانباختگان 
سانحه هوایی با گذشت ۹ روز از وقوع آن توسط گروه های 
امدادی پیدا نشده است، گفت: براساس تصاویری که تیم 
6 نفره اعزامی و ارزیاب روز سه شنبه به منطقه و محل 
سقوط هواپیما داشتند، تصمیم گیری لازم برای عملیات 

بهتر جست و جو در منطقه آسان تر شده است.

عملیات جست وجو در منطقه سقوط هواپیما امروز از سرگرفته می شود

اضطراری  توزیع  و  دومین سامانه ذخیره 
آب تهران با حضور رئیس شورای شهر تهران 

افتتاح شد. 
به گزارش ایسنا، رئیس شورای شهر تهران در 
مراسم افتتاح این سامانه با بیان این که در حوادث 
غیرمترقبه باید به نیازهای ابتدایی شهروندان توجه 
شود، گفت: تأمین آب شرب یکی از نیازهایی است 

که باید در همان روزهای ابتدایی برطرف شود.
محســن هاشمی با اشاره به اقدام شرکت آب و 
فاضلاب برای ایجاد ســامانه ذخیره اضطراری آب، 
ادامه داد: قطعا این اقدام می تواند گام مهمی برای 

حل پازل مدیریت بحران کشور باشد.
هاشمی افزود: متأسفانه در زمان وقوع یک حادثه 
موضوعات زیادی بزرگنمایی می شود، اما پس از رفع 
مشکل تمام آن مسائل از اذهان پاک می شود که از 
نظر من این پروژه نیز یکی از همان پروژه ها است.

وی با بیان این که در حال حاضر در کشور ژاپن 
این پروژه از سال های قبل اجرا و توسعه یافته است، 
گفت: علی رغم اینکه در تهران نیز ایجاد سامانه آب 
اضطراری از سال 8۰ استارت خورد اما تاکنون نتیجه 
زیادی حاصل نشده است، اما امید دارم که با رویکرد 
یکپارچه سازی مدیریت شهری بتوان به دنبال توسعه 

این مخازن در سطح استان تهران بود.
رئیس شورای شهر تهران اظهارداشت: یکی از 

افتتاح دومین سامانه ذخیره و توزیع اضطراری آب تهران

نگرانی هایــی که برای اجرای این پروژه وجود دارد 
این است که گسترش این طرح در تهران به دو هزار 
میلیارد تومان سرمایه نیاز دارد که اگر اعتبار آن در 
طول زمان مشخصی انجام نشود و طرح ها نیمه  تمام 
باقی  بمانند باعث ایجاد ناامیدی در مردم می شود.

هاشمی راه حل این مسئله را ارزیابی این طرح 
در ابعاد مختلف دانست و افزود: در زمان بحران نه 
تنها در حوزه آب بلکه در حوزه های دیگر همچون 
برق، مخابرات، سوخت و معابر شهری دچار مشکل 

خواهیم شــد، لذا صراحتا باید اعلام کرد که تنها 
راه حــل این مشــکلات ایجاد مدیریــت یکپارچه 

شهری است.
وی صیانت از منابع آبی کشور به ویژه تهران را 
یکی از اولویت ها دانســت و تاکید کرد: شرکت آب 
و فاضلاب باید نسبت به کسانی که مصرف بی رویه 
آب دارند رویکرد مقابله ای جدی تری داشته باشد 
به گونه ای که با افزایش تعرفه برای این دســته از 
مشترکان بتواند میزان مصرف آب را مدیریت کند.

سرویس شهرستان ها : 
فرمانده انتظامی سیســتان و بلوچستان گفت: 
پلیس طی دو عملیات 2 تن و 178 کیلوگرم موادمخدر 

در این استان کشف و ضبط کرد.
سرتیپ محمد قنبری دیروز اظهار کرد: پلیس طی یک 
عملیات موفقیت آمیز علاوه بر کشف مواد افیونی فوق الذکر 
ســه  قاچاقچی حرفه ای را دستگیر و همچنین دو  قبضه 
سلاح کلاش به همراه مهمات مربوطه کشف و چهار دستگاه 

خودرو را نیز توقیف کرد.
وی افزود: در عملیات اول پلیس محل تردد خودروهای 
متعلــق به این باند را شناســایی که قاچاقچیان به محض 
مشاهده ماموران با آنها به صورت مسلحانه درگیر شدند که 
در این عملیات پلیس ضمن توقیف دو دستگاه خودرو پژو، 
دو قبضه ســلاح کلاش کشف و سه  قاچاقچی را به همراه 
۹7۱ کیلوگرم تریاک و 263 کیلوگرم حشیش دستگیر کرد.  
وی با اشاره به درگیری مسلحانه دیگری توسط ماموران 
انتظامی شهرســتان زاهدان، اظهار داشــت: پس از رصد 
اعضای یک باند مســلح موادمخدر، خــودرو تویوتا متعلق 
به این باند در منطقه »چشــمه« »زیارت« زاهدان توسط 

پلیس شناسایی شد.  .
قنبری افزود: اعضای این باند مسلح که تصور نمی کردند 
توسط ماموران نیروی انتظامی شناسایی شوند پس از ورود 
به کمین یگان های عملیاتی و تکاوران پلیس، با آنها درگیر 
شدند ولی به خاطر آتش پر حجم ماموران، خودرو حامل مواد 
را رها و با استفاده از تاریکی هوا و کوهستانی بودن منطقه 
از صحنه درگیری متواری شــدند.این مقام ارشد انتظامی 
با اشــاره به تلاش پلیس برای دستگیری این قاچاقچیان، 
تصریح کرد: ماموران در بازرسی از خودرو سوداگران، مقدار 
۹2۰ کیلوگرم تریاک، 2۰ کیلوگرم حشیش و 4 کیلوگرم 

هروئین را کشف کردند.  

رئیس پلیس آگاهی ناجا از ادامه حضور پلیس در 
کنترل بــازار ارز با همکاری بانک مرکزی حداقل تا 

پایان سال خبر داد.
ســردار محمدرضا مقیمی درباره حضور پلیس در بازار 
ارز، به ایسنا گفت: ما تمام تلاشمان را می کنیم که از ایجاد 
توهم در بازار ارز، ایجاد بازار ســیاه و شلوغ کردن در مراکز 
خرید و فروش و... جلوگیری کنیم که خوشــبختانه تا الان 

هم موفق بودیم.
مقیمــی با بیان اینکه در اجــرای این طرح هماهنگی 
کاملی میان پلیس و بانک مرکزی اعم از کارشناسان بانک 
مرکزی و مجموعه رئیس کل بانک مرکزی وجود دارد، ادامه 
داد: هر جایی که لازم باشــد و ما بتوانیم تاثیرگذار باشیم 

حضور خواهیم داشت. 
وی درباره اینکه آیا برخورد با دلالان ارز تنها در تهران 
انجام می شــود، گفت: طبیعتا اجرای چنین طرح هایی در 
تهران تاثیرگذار اســت اما اگر در نقاط دیگری هم از کشور 
این اتفاق بیفتد ما می توانیم کمک کنیم و این آمادگی در 

پلیس آگاهی ناجا وجود دارد. 
رئیس پلیس آگاهی ناجا درباره تاثیر اقدامات پلیس در 
کاهش قیمت ارز، اظهارداشت: قیمت ها واقعی تر شده، اما 
ما نمی توانیم و در حوزه وظایف ما نیست که در این زمینه 
چیزی بگوئیم این بانک مرکزی است که باید در این زمینه 
نظر بدهد و سعی ما هم این است که آن چیزی را که مدنظر 

بانک مرکزی است انجام دهیم.
ســردار مقیمی با تاکید بر اینکه پلیس حداقل تا آخر 
ســال بر بازار ارز نظارت دارد، افزود: با توجه به درخواستی 
که از ما شــده تا آخر سال هستیم و انشاالله از سال آینده 

تصمیمات اقتصادی در این زمینه تاثیرگذار خواهد بود.
وی درباره فعالیت دلالان و فروش ارز در فضای مجازی 
گفت: سعی بر این اســت که این اتفاق رخ ندهد و پلیس 
نیز در جاهایی که به صورت رسمی و علنی ارز را به فروش 
می رسانند حضور داشته و با متخلفان و مراکز و افراد غیرمجاز 
برخورد می کند، در کارگروه پلیس علاوه بر پلیس آگاهی، 

عوامل پلیس فتا و پلیس امنیت هم حضور دارند.
رئیس پلیس آگاهی ناجا درباره افراد دســتگیر شده و 
دستگیری دانه درشت ها نیز گفت: افراد موثری در این قضیه 
دستگیر شــدند و ما در این دوره به صورت هدفمند طرح 
دستگیری را اجرا کردیم. از قبل کار اطلاعاتی انجام گرفت 
و همینطوری وارد بازار ارز نشدیم، چرا که می خواستیم افراد 

موثر را شناسایی و دستگیر کنیم.

فرمانده نیروی انتظامی گفت: میزان کشــفیات 
مواد محترقه 30 درصد نســبت به مدت مشابه سال 

قبل افزایش داشته است.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار حسین اشتری در 
حاشــیه همایش یک روزه معاونان عملیات فرماندهی ناجا 
در سراسر کشــور و فرماندهان استان های مرزی و مدیران 
مربوطه ستاد ناجا، اظهار داشت: هدف از برگزاری این گونه 
همایش ها، بررســی و مروری بر اجرای مأموریت های سال 
گذشــته و آمادگی برای برنامه ریزی منســجم تر در اجرای 

مأموریت های عملیاتی و انتظامی سال آینده است.
اشــتری افزود: معاونت عملیات ناجا تــوان بالایی در 
اجرای مأموریت های محوله دارد که با ظرفیت بیشتری در 

خدمت مردم باشد و بتواند به نحو شایسته تری مأموریت ها 
را اجرا کند.

وی ادامه داد: در ایام باقیمانده تا پایان سال به خصوص 
چهارشــنبه آخر ســال، افراد شــروری که به دنبال ایجاد 
بی نظمی هســتند، بدانند به طور حتــم نیروی انتظامی با 
هماهنگی دستگاه قضا مانع فعالیت های شرورانه آنان می شود.
فرمانده نیروی انتظامی در پاسخ به سؤالی درباره میزان 
کشــف قاچاق مواد محترقه، گفت: با آمادگی که از ماه های 
گذشــته هم در مرز و هم در داخل شهرها صورت گرفته و 
همچنین با مراقبت هایی که شده شاهد افزایش 3۰ درصدی 
کشفیات انواع مواد محترقه نسبت به مدت مشابه سال قبل 
هستیم و تصورمان این اســت که در ایام باقیمانده نیز باز 

اقلامی در این خصوص کشف شود.
سردار اشــتری اظهارداشت: از مردم درخواست می کنم 
مدیریت کنند تا فرزندانشــان از مواد محترقه که ســبب 
آسیب رســانی صوتی و فیزیکی می شــود استفاده نکنند و 
امیدوارم با کمک رسانه ها و اطلاع رسانی بتوانیم مانع آسیب 

رسیدن به مردم شویم.
وی افزود: تأکید ما این است که در مواقع تماس با مرکز 
سامانه ای ۱۱۰ بتوانیم در کمترین زمان ممکن مأموران را به 
محل وقوع حادثه اعزام کنیم و سعی داریم با افزایش نیروها 
و تجهیزات در کوتاه ترین زمان ممکن در صحنه وقوع حاضر 
شویم و به این سمت در حرکتیم تا میزان رضایتمندی مردم 

در این باره افزایش یابد.

سردار  اشتری:

ناجا با تعامل دستگاه قضا مانع فعالیت های شرورانه در چهارشنبه آخر سال می شود

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان 
خبر داد

کشف  بیش از ۲ تن مواد مخدر
 در سیستان  و بلوچستان

رئیس پلیس آگاهی ناجا خبرداد

تداوم حضور پلیس 
در بازار ارز تا پایان سال

22 عضو باند شــرور »وینچستر به دست«، در 
مشهد دســتگیر و صحنه یکی از جرایم آنها دیروز 
با حضور معاون دادستان عمومی و انقلاب مشهد و 
بازپرس شعبه 209 دادسرا در غرب مشهد بازسازی 

شد. 
معاون دادستان عمومی و انقلاب مشهد در امور جرایم 
خشن در حاشیه صحنه بازسازی جرم این گروه به خبرنگار 
ایرنا گفت: ســربازان گمنام امام زمان )عج( 2 ماه قبل در 
اقدامی اطلاعاتی گردانندگان اصلی این باند بزرگ و معروف 
شرارت را در مشهد زمینگیر کردند.قاضی سیدجواد حسینی 
افزود: دیروز با حضور چهار نفر از گردانندگان اصلی این باند، 
که چندی قبل به یک تعمیرگاه خودرو در غرب مشهد حمله 

مسلحانه کرده بودند، صحنه جرم بازسازی شد.
سرپرســت دادسرای ناحیه 4 مشهد ادامه داد: اعضای 
این باند خانوادگی مسلح بودند و از آنها ۱3 فقره سلاح نیز 
کشف شده است.قاضی حسینی خاطرنشان کرد: همچنین 
از آنها تعداد زیادی سرنیزه، چاقو، چوب و چماق و مقادیری 
مشروبات الکلی نیز کشف شد و یکی از سرکردگان این باند 
نیز در درگیری مسلحانه با پلیس به هلاکت رسیده است.

رئیس ســازمان مــدارس غیردولتی گفت: اگر 
مدرســه   غیردولتی برای ورود به پایه هفتم آزمون 
برگزار کند، شورای نظارت استان نسبت به جایگزینی 

مدیر مدرسه اقدام می کند.
مجتبی زینی وند در خصوص پیش ثبت نام در مدارس 
غیردولتی،  به فارس گفت: هر نوع پیش ثبت نامی که منجر 

به دریافت هزینه شود، ممنوع است.
زینی وند با تأکید بر اینکه برگزاری هر نوع آزمون برای 
ورود به پایه هفتم ممنوع است، افزود: اگر مدرسه ای بدون 
توجه به این مصوبه، نســبت به برگزاری آزمون اقدام کند، 
در اســرع وقت پرونده مدرسه در شــورای نظارت استان 
مطرح می شود و نسبت به برخورد قانونی با مدیر و مؤسس 

اقدام خواهد شد. 

دستگیری ۲۲ عضو
 گروه شرارت در مشهد

رئیس سازمان مدارس غیردولتی:

برگزاری آزمون ورود به پایه هفتم 
مساوی است با برکناری مدیر مدرسه

رئیس  مرکز شــماره گذاری پلیس راهور ناجا 
از تمهیدات  ویژه پلیس راهور برای شماره گذاری 
خودروها در تهران طی روزهای پایانی سال خبر 

داد.
سرهنگ علیمحمدی با  اشاره به افزایش مراجعات 
به مراکز شماره گذاری و تعویض پلاک تهران از ابتدای 
اســفند ماه، به سایت راهور گفت: بر این اساس ساعت 
پذیــرش در مراکز ۱۰ گانه شــماره گذاری پایتخت تا 
۱۰ اســفند از ســاعت 7 تا ۱5، از ۱۱ تا 2۰ اسفند از 
ساعت 7 تا ۱7 و از 2۱ تا 28 اسفند از ساعت 7 تا ۱۹ 

افزایش می یابد.
علی محمــدی با  اشــاره به اینکه ســاعات اعلامی 
ســاعت پذیرش و ورود به مراکز شــماره گذاری است، 
افزود: بدیهی اســت خودروها و موتورســیکلت هایی 

که تا این ســاعات پذیرش و وارد مراکز شماره گذاری 
شــده اند تا هر ساعتی که کارشان طول بکشد خدمات 
دریافت خواهند کرد.وی ادامه داد: هم اکنون ۱۰ مرکز 
شماره گذاری و تعویض پلاک در تهران وجود دارد که 
دو مرکز مختص موتورســیکلت ها، دو مرکز فقط برای 
خودروهای نوشماره ایران خودرو و سایپا در داخل این 
دو کارخانه و 6 مرکز نیز برای مراجعه عموم شهروندان 

خدمات رسانی می کنند.
رئیس مرکز شماره گذاری پلیس راهور ناجا با  اشاره 
به اینکه یکی از مراکز شماره گذاری پر مراجعه پایتخت 
مرکز اتحاد در شرق تهران است، گفت: با توجه به حجم 
مراجعات و برابر تدبیر رئیس پلیس راهور ناجا ســاعت 
کار این مرکز از دیروز تا 28 اســفند از ساعت 7 تا 2۰ 

خواهد بود.

پلیس راهور اعلام کرد

افزایش ساعت کار مراکز شماره گذاری 
تهران در روزهای پایانی سال

انفجار مین به جای مانده از دوران جنگ تحمیلی، 
موجب زخمی شدن چهار عضو یک خانواده در بخش 

فتح المبین شوش در شمال خوزستان شد. 
بخشدار فتح المبین شوش دیروز در گفت و گو با ایرنا با 
بیان اینکه این حادثه تلفات جانی نداشته اظهارکرد: اعضای 
این خانواده چهار نفره که ســاکن کوی ابوذر شــهر شوش 
هستند ظهر دیروزبه قصد تفریح عازم بخش فتح المبین در 
غرب رودخانه کرخه شــدند که هنگام توقف خودرو پیکان 
وانــت زیر یک درخت، چرخ های عقــب خودرو روی مین 

رفت و منهدم شد.
سید جمیل موســوی با بیان اینکه پدرخانواده در این 
پیکان وانت دست فروشی می کرده افزود: این انفجار ساعت 
۱3 و 43 دقیقه دیروز و در بین روســتاهای مالحه و زعن 

در2۰ کیلومتری شهرشوش رخ داد.
رئیس فوریت های پزشکی اورژانس ۱۱5 شوش نیز گفت: 

مصدومان این حادثه توسط اورژانس ۱۱5به بیمارستان نظام 
مافی شوش منتقل شدند.

علــی مقدمیان افزود: حال عمومی اعضای این خانواده 
شامل پدر 3۱ ساله، مادر 28 ساله، دختر بچه چهارساله و 

پسر بچه دو ساله رضایت بخش است.
دشمن متجاوز بعثی در جریان جنگ تحمیلی تا پشت 
رودخانه کرخه در چند کیلومتری شوش در شمال خوزستان 
پیشــروی کرد و به منظور جلوگیری از عملیات رزمندگان 
اســلام، اقدام به ایجاد استحکامات و نیز مین کاری وسیع 
در منطقــه کرد که با گذشــت بیش از 28 ســال از پایان 
جنگ تحمیلی و با وجود پاکســازی منطقه از مین، انفجار 
ادوات جنگی هر از چند گاهی موجب شــهادت و مجروح 
شــدن اهالی این منطقه می شود.منطقه غرب کرخه شاهد 
عملیات غرورآفرین فتح المبین در سال ۱36۰ و بیرون راندن 

متجاوزان بعثی از این منطقه بود.

انفجار مین در شوش
 4 عضو خانواده ای را مصدوم کرد

کارشناســان آب و هوایی هشدار داده اند 
طوفان »امِا« که از ســمت اقیانوس اطلس به 
انگلیس آمده، سردترین روزها را برای مردم این 

کشور در 27 سال اخیر به همراه داشته است.
انگلیس، پیش بینی کرده  سازمان هواشناســی 

اســت دمای هوا در شب های آتی در برخی مناطق این کشور به ۱5- درجه 
سانتیگراد برسد. همچنین این کشور شاهد بارش برف و باران شدید در این 

روزها خواهد بود.
روز سه شــنبه، طوفان »امِا« از سیبری به سمت غرب آمده و رگبارهای 

زمستانی را با خود به جنوب انگلیس و سراسر اروپا آورده است.
همچنین این دمای هوای زیر صفر درجه به انجماد ســطحی آب ها در 
مناطقی از انگلیس منجر شــد. در پی هشدارهای کارشناسان مبنی بر بارش 
شدید برف در روزهای آینده، سرویس رسانی قطارها در انگلیس محدود شده 
است.هشدارهای بارشی به میدلند، اسکاتلند و ولز نیز رسیده است. طبق گفته 
کارشناسان هواشناســی دولتی، از سال ۱۹۹۱ تا کنون این سردترین آب و 
هوایی است که انگلیس تجربه کرده است.به گزارش اکسپرس، در حال حاضر 
انگلیس در حالت آماده باش در برابر حوادث ترافیکی، اختلال در سیستم های 
نیرورســانی، اختلال در آنتن دهی تلفن های همراه و دیگر خدمات عمومی 
اســت چرا که با توجه به شرایط وخیم آب و هوایی اختلال در سیستم های 
حمل ونقل و بروز مشــکلات ترافیکی پیش بینی می شود.بیش از 7۰ پرواز به 
علت شــرایط آب و هوایی دچار اختلال شدند و مسافران پرواز جزایر قناری 

پس از لغو پروازشان به مقصد انگلیس در فرودگاه سرگردان ماندند.
همچنین این موج سرما باعث شده که رم بعد از 6 سال اولین بارش برف 
خود را تجربه کنند که منجر به تعطیلی مدارس و اختلال در سفرها و مرگ 
هفت تن در این شهر شد.در لهستان نیز دو نفر جان خود را از دست داده اند 
که آمار تلفات زمستانی را از ماه نوامبر به 48 نفر افزایش داده است. همچنین 
دمای هوای لیتوانی که در روزهای اخیر به 24- درجه سانتیگراد رسیده است، 
مرگ ســه نفر را در پی داشــته است.در فرانسه نیز دمای هوا به ۱۰- درجه 
رســیده و البته پیش بینی می شــود این دما به ۱8- درجه کاهش یابد که تا 
کنون منجر به مرگ دو بی خانمان در خیابان های شهرهای والنس و پاریس 
شده است.در ایتالیا مدارس تعطیل و ایستگاه های قطار تبدیل به پناهگاه های 
اضطراری برای اسکان موقت بی خانمان ها شده اند. در بلژیک نیز در صورتی که 
افراد بی خانمان از رفتن به پناهگاه ها خودداری کنند، بازداشت شده و اجبارا 
به این مکان ها منتقل می شوند.به گزارش خبرگزاری فرانسه، این موج از سرما 
تمامی کشورهای اروپا از جمله روسیه، هلند، کرواسی، آلمان، اسلوونی، سوئد، 
اتریش، بلغارستان و اسپانیا را دچار مشکلات فراوانی مانند اختلال در پروازها 

و سفرهای ریلی و نیز پناه دادن به افراد بی خانمان کرده است.

که   شرکت فیسبوک در پی فشارهایی 
برای حذف مطالب تنفرآمیز با آن روبروست، 
صفحه یک راهب میانماری را که به او لقب 
»بن لادن بودایی« داده اند، به دلیل انتشــار 
حذف  مسلمانان  علیه  تحریک آمیز  مطالب 

کرد.
به گزارش ایسنا، »ویراتو«، چهره معروف جنبش ناسیونالیست افراطی 
بودایی میانمار، در شبکه های اجتماعی صدها هزار دنبال کننده دارد و از 
صفحه خود برای حمله به مسلمانان و اقلیت روهینگیایی استفاده می کند.

نزدیــک به 7۰۰ هزار روهینگیایی از ماه اوت و در پی درگیری ها در 
میانمار، از این کشور فرار کرده و به بنگلادش گریخته اند.

حملات ارتش میانمار به این اقلیت مسلمان، تحسین ناسیونالیست های 
میانماری را در اینترنت در پی داشته است.

ویراتو اواخر ســال گذشته میلادی در ویدئویی اظهار کرد که صفحه 
او موقتا به مدت 3۰ روز از دسترس خارج شده زیرا »فیسبوک از جانب 
مسلمانان تصرف شــده است«!راهبان افراطی همچون ویراتو نیز به این 
شبکه اجتماعی روی آوردند و با انتشار مطالب تحریک آمیز از نفرت عیله 
مسلمانان حمایت کردند.پس از روی کار آمدن آنگ سان سوچی در سال 
2۰۱6، دولت میانمار گروه »ما با تا« را که ویراتو یکی از اعضای آن بود، 
منحل و راهبان را به مدت یک سال از سخنرانی منع کرد اما ویراتو همچنان 
فردی تاثیرگذار باقی ماند.»تت سوی وین«، فعال مذهبی در این باره گفت: 
خلاص شدن از این صفحه مشکلی را حل نمی کند. آنان حساب کاربری 
ویراتو را حذف کردند اما ویدئوها و سخنرانی های نفرت آمیز او همچنان 

در فیسبوک هستند و دنبال کنندگان او این مطالب را انتشار می دهند.

رئیس  پلیس فناوری و تبادل اطلاعات انتظامی استان ایلام از 
دستگیری فردی که با انتشار اخبار کذب قصد تخریب رقیب خود 

را داشت، خبر داد.
به گزارش فارس علی جمالی دیروز در جمع خبرنگاران اظهار داشت: 
در پــی دریافت شــکایت قضایی به پلیس فتا، مبنی بر اینکه شــخصی 
ناشناس در فضای مجازی با ارسال ایمیل هایی به اسم شاکی برای یکی از 
همکاران خود ایجاد مزاحمت کرده و باعث هتک حیثیت وی شده بود در 
کوتاهترین زمان ممکن با تشکیل پرونده، رسیدگی به موضوع در دستور 

کار کارشناسان این پلیس قرار گرفت.
وی افــزود: پس از هماهنگی مراجــع قضایی و انجام اقدامات فنی و 
تخصصی، متهم که همکار شاکی بود شناسایی و به پلیس فتا احضار شد.
وی ادامــه داد: متهم در بازجویی های خود علت و انگیزه کار خود را 
حس رقابت و تخریب همکاران خود به بهانه مشکلات قبلی در اداره اعلام 
کرد که پس از بازجویی و بررسی همه جوانب متهم به همراه پرونده جهت 
سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد.جمالی گفت که انتشار هرگونه 

اخبار کذب در فضای مجازی جرم محسوب می شود. 

رئیس  پلیس فتای استان ایلام خبر داد

دستگیری منتشر کننده اخبار کذب

سخنگوی سازمان ثبت احوال گفت: کسانی که هنوز موفق 
به ثبت نام کارت ملی هوشمند نشده اند، می توانند در سه ماه  
فروردین، اردیبهشت و خرداد سال آینده برای ثبت نام مراجعه 

کنند.
سیف اله ابوترابی با بیان اینکه از تیرماه سال ۹6 برای ثبت نام  کارت 
ملی هوشمند تأکید و ظرفیت سازی کردیم که ماهانه 2/5 میلیون نفر 
را ثبت نام کنیم، به ایسنا گفت: بر اساس پیش بینی ها قرار بود طی مدت 
هشــت ماه بتوانیم 2۰ میلیون درخواست اخذ و کارت صادر کنیم؛ اما 
از آنجایی که مردم کارهایشان را به دقایق پایانی واگذار می کنند، قرار 

شد که مهلت ثبت نام را افزایش دهیم.
ابوترابی با بیان اینکه در این روزهای پایانی سال مردم دغدغه  پایان 
ســال و ســفرهای نوروزی دارند و ظرفیت ثبت احوال هم پاسخگوی 
مراجعه بیش از حد مردم نیســت، افزود: به همین منظور و برای آنکه 
هموطنان با مشکلی روبه رو نشوند پورتال سازمان و پهنای باند را افزایش 
دادیم تا افرادی که تاکنون هنوز موفق به ثبت نام کارت ملی هوشمند 
نشده اند برای ثبت نام در ماه های فروردین، اردیبهشت و خرداد سال ۹7 
نیز مراجعه  کنند.وی ادامه داد: افرادی که اعتبار کارت  ملی آنان تا پایان 
اســفندماه سال ۹6 است، می توانند در ماه های فروردین، اردیبهشت و 
خرداد ســال آینده نیز به منظور پیش ثبت نام و تکمیل ثبت نام کارت 
ملی هوشمند به دفاتر مربوطه مراجعه کنند و این افراد درباره خدماتی 
که بایستی با کارت ملی انجام شود با مشکل مواجه نخواهند شد و نگران 
نباشند.سخنگوی سازمان ثبت احوال با اشاره به اینکه در ماه های پایانی 
سال بیشترین مراجعه و درخواست برای ثبت نام کارت ملی هوشمند را 
داشته ایم، گفت: در این دوماه پایانی به طور میانگین روزانه ۱۰۰ هزار 
مراجعه برای ثبت نام کارت ملی هوشمند داشتیم که بیشترین مراجعه 

در روزهای آغازین هفته جاری و با بیش از 3۰۰ هزار مراجعه بود.
ابوترابی با اشاره به مشــکلات چند روزه پورتال جدید ثبت احوال، 
اظهارداشــت: به دلیل تغییر پورتال چند روزی با مشــکلاتی روبه رو 
شدیم که خوشبختانه این مشکلات برطرف شد و کسانی که به دلیل 
ثبت نام هزینه ای از حسابشان کسر ولی نوبت دهی نشد نیز این هزینه ها 
به حسابشــان برخواهد گشت. همچنین تغییری که در پورتال ثبت نام 
کارت ملی هوشــمند ایجاد کردیم این بود که تا زمانی که نوبت دهی 

انجام نشود هزینه ای از حساب افراد کسر نخواهد شد.

افزایش مهلت ثبت نام کارت ملی 
هوشمند تا خرداد ۹۷


